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damunua

BopoanH
BesneHexHbIx
Mowykaes
Benos
KoHgpatbeB
MacroTtuH
OcnuH
MacneHHukoB
3arpaes
Lo6psikos
BanaboxuH
CemeHoB
HeponeknH
OpkoB
Apes
Lbinapes
MyHkyeB
LLlenmakoB
TapaHyxa
BangaHoB
AdaHacbeB
AknwInH
MaypuH
CbicoeB
CTynbYeHKoB
Ocunos
l'yokoB
Cronsipos
Hemupos
Kynukos
pywmH
Muxannos

YTkuHa
MakeeBa
MakywmnHa
CeruHa

[anb
BbasanTtoBa
Bonkosa
PomaHoBa
CaBeHkoBa
AroanHa
KambapbaeBa
MypaguHa
Orepb
KybeeBa
LWkypuHa
KopluyHoBa
Koponesa
CrtapLlumnHoBa
Kupunuxa
Anvesa
lOpoBa
HapblyeBa
MaxoBa
AmaHranveBa
MakeeBa
Bopucosa
ManbueBa
Yybapb

dunmnyeHkos

ZIVE]

Anekcen
MBaH
Hwukonan
Anekcen
Cepren
BukTop
Cepren
MBaH
TymaH
AHTOH
Cepren
Anartonuin
ApTtem
EBrenun
EBrenun
Omutpuia
ConboH
MaBen
Bnagucnas
Opaam
Omutpuia
KoHCTaHTMH
Makcum
Nnbsa
EBrenun
Omutpuia
Anekcen
PycnaH
EBrenun
KoHCTaHTMH
Cepren
Anekcen

MpuHa
AnekcaHgpa
AnekcaHgpa
TaTbsiHa
KceHnus
Arungenb
EkaTtepuHa
MapwuHa
Mapusi
Bacunuca
AHacTtacus
Onbra

AHHa
Bapsapa
AnekcaHgpa
Onbra
BukTtopus
AHacTtacus
AHHa
CabwuHa
Enena
WMpuHa
AHacTtacus
KapuHa
EkaTtepuHa
AHacTtacus
Mapusi
MapwuHa

Makcum

‘Pe3yanaT’ MecTto ‘HOpMaTMB 116 1/8 1/4 ‘ 1/2 “DVIHaJ'I H Cymma ' Mecto Hopmatus

HanmeHblwasa cymma mect

Keanudukaumsa
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®PuHanbHbIN Kpyr

Knaccuueckun nyk - MyxunHbl 1988 r.p. u ctapLue

111
114
109
114
113
110
113
108
110
112
113
108

110
107
104

106

112
110
115
103
104
106
112
86

95

103
106
107
99

93

81
85

113
117
112
115
101
110
108

85

112
112
115
103
102
104
92

93

118
115
108
113

114
113
107
105

575 1 MC 118
569 3 MC 116
573 2 MC 115
567 4 MC 115
564 5 MC 113
561 8 KMC 114
558 10 KMC 113
563 6 KMC 112
561 7 KMC 112
556 12 KMC 115
550 14 KMC 111
556 13 KMC 105
556 11 KMC 110
531 22 KMC 111
539 18 KMC 101
548 16 KMC 113
558 9 KMC 103
546 17 KMC 108
539 19 KMC 110
529 24 KMC 108
523 25 1 111
535 21 KMC 107
537 20 KMC 103
549 15 KMC 96
515 28 1 107
531 23 KMC 96
518 27 1 101
508 31 1 105
510 29 1 101
518 26 1 83
510 30 1 100
506 32 1 0
Knaccuyeckun nyk - >KeHwmHesl 1988 r.p. u ctaplie
556 1 KMC 104
548 3 KMC 111
549 2 KMC 111
548 4 KMC 110
539 6 KMC 112
534 8 KMC 109
532 10 KMC 106
547 5 KMC 108
538 7 KMC 106
509 12 1 99
532 9 KMC 106
485 15 2 104
505 13 1 102
482 16 2 97
493 14 1 104
515 11 1 94
466 19 2 105
428 22 3 103
472 17 2 85
429 21 3 97
455 20 2 96
468 18 2 72
374 25 110 88
420 23 3 78
379 24 110 48
292 27 3t0 77
366 26 210 38
261 28 6/p 61

BnoyHbIn nyk -

578 1

My>kunHbl 1988 r.p. n ctaplue

MC

112

114

116

113

117
117
112
116

109
111
114
108

114

577
579
556
573
327
334
334
220
222
227
224
213
110
306
208
217
103
108
110
214
111
107
103
96
107
96
101
105
101
83
100
0

551
557
562
529
318
319
310
194
201
295
212
211
201
190
104
94
186
188
85
97
96
72
88
78
48
77
38
61

569

MC
MC
KMC
MC
2
KMC

6/p

MC
KMC
MC
KMC

MC

HCM
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Bonkos
CeruvH
HacpyTtavHos
JluceHko
puropbes
KpeueTtoB
MopnesanuH
McTtomunH
CmMupHOB
JInTBUHOB
OneHYyeHKo
puropbes
JlaBpeHoB
3emnisHon
ManaweHko
VMBaHoB
Arpba
YepHos
Peickynos
Macbko
Moponbckuin
CeBOCTbsIHOB
Macnos
BypaoHoc
MaHuyeHKo
[oueHko
Ky3bMuH
XaTyHues

KasaHueBa
JlornHoBa
nasoBa
3antoboBckas
Bonkosa
HectepoBa
LLnpsieBa
HopoHnHa
YepkaluHeBa
TutoBa
KopobeiHnkosa
Kytenosa
KambllwHukoBa
CaBueHkoBa
BenaH
MeLlepsikoBa

ZIVE]

Maxkcum
OeHuc
Penat
Bnagumunp
EBrexun
AHppen
Muxaun
Anekcen
VBaH
AnekcaHnap
Anekcen
me6
AHppen
AHppen
Omutpuia
Omutpuia
Oamen
AHppen
AnaH
AHppen
AHTOH
Butanuin
OeHuc
Omutpuia
Muxaun
Ceprent
Omutpuia
Masen

AHHa
AnbbuHa
tOHHa
EkaTtepuHa
BaneHTuHa
AnekcaHgpa
HaTanbs
Mapwus
CeeTtnaHa
WpwuHa
EkaTtepuHa
Mapwus
WpwuHa
Hapba
Anuca
Mapwus
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113
111
111
110
108
106
112
109
110
110
110
107
110
109
110
105
109
109
107
107
109
0

79

93

105
102

0
81

112
115
11
112
108
107
112
11
112
106
102
109

105
110

103

116
114
115
111
111
110
110

®PuHanbHbIN Kpyr

115
113
113

BrnoyHbIv nyk - >KeHwmHbl 1988 r.p. u cTapLue

571 3 MC
571 2 MC
566 4 MC
560 5 KMC
560 6 KMC
558 7 KMC
557 8 KMC
553 13 KMC
551 15 KMC
554 1 KMC
556 9 KMC
552 14 KMC
553 12 KMC
548 16 KMC
540 20 KMC
555 10 KMC
546 17 KMC
525 23 KMC
543 19 KMC
538 22 KMC
517 25 1
545 18 KMC
539 21 KMC
518 24 1
507 27 1
466 28 2
511 26 1
437 29 3
566 2 MC
572 1 MC
556 4 KMC
558 3 KMC
551 7 KMC
548 8 KMC
554 5 KMC
536 11 KMC
552 6 KMC
534 12 KMC
544 10 KMC
547 9 KMC
519 14 1
521 13 KMC
499 15 1
461 16 2

117
115
110
107
109
107
11
112
110
112
108
106
105
104
97

95

112
113
110
107
111
107

109

92

112
116
11

107

115
110
111

113
113
111

107

571
563
561
333
327
323
334
220
222
216
212
216
110
214
220
105
109
212
107
107
109
0
79
93
105
102

81

454
457
442
214
220
214
111
435
110
204
108
106
105
104
97
95
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MC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
MC
KMC

KMC

KMC

HCM





