Наименьшая сумма мест

есто	Фамилия	Имя	Кра	паи лификац	меньшая	Сумм	а мес	<i>)</i>	ф	ипапгпг	й круг			НСМ
ecro	Фамилия	РМІЧ			1	1/16	1/0	1/4		инальны Финал		Моото	Норматив	HCIM
			Результат	Место Ссический	│Норматив й лук - Мужч	U			1/2	Финал	Сумма	IVIECTO	норматив	
1	Бородин	Алексей	575	ссич е скиі 1	MC	118	111		118	117	577	1	MC	2
	Безденежных	Иван	569	3	MC	116	114	117	115	117	579	2	MC	5
	Пошукаев	Николай	573	2	MC	115	109	112	108	112	556	4	KMC	6
	Белов	Алексей	567	4	MC	115	114	115	113	116	573	3	MC	7
	Кондратьев	Сергей	564	5	MC	113	113	101	110	110	327	7	2	, 12
	Масютин	Виктор	561	8	KMC	114	110	110			334	5	KMC	13
	Оспин	Сергей	558	10	KMC	113	113	108			334	6	1	16
	Масленников	Иван	563	6	KMC	112	108	100			220	12	'	18
	Загдаев	Тумэн	561	7	KMC	112	110				222	11		18
	Добряков	Антон	556	, 12	KMC	115	112				227	10		22
	Балабохин	Сергей	550	14	KMC	111	113				224	9		23
	Семенов	Анатолий	556	13	KMC	105	108				213	12		25
	Недопекин	Артем	556	11	KMC	110	100				110	18		29
	Юрков	Евгений	531	22	KMC	111	110	85			306	8	б/р	30
	Арев	Евгений	539	18	KMC	101	107	00			208	14	O/p	32
	Дыцарев	Дмитрий	548	16	KMC	113	107				217	16		32
	Мункуев	дмитрии Солбон	558	9	KMC	103	104				103	24		33
	•	Павел	546		KMC	103					103			33 37
	Шелмаков Тарануха	Павел Владислав	539	17 19	KMC	110					110	20 18		37 37
	Гарануха Балданов	Эрдэм	529	19 24	KMC	108	106				214	18 15		3 <i>1</i> 39
	Афанасьев	Эрдэм Дмитрий	529 523	24 25	NIVIC 1	111	100				111	15 17		39 42
	•	дмитрии Константин	535	25 21	KMC	107					107	21		
	Акишин	Максим	537	20	KMC	107					107	21 24		42 44
	Маурин				KMC	96					96			
	Сысоев	Илья Спраций	549 515	15								29		44
	Стульченков	Евгений	515	28	1	107					107	21		49
	Осипов	Дмитрий	531	23	KMC	96					96	29		52
	Гудков	Алексей	518	27	1	101					101	26		53
	Столяров	Руслан	508	31	1	105					105	23		54
	Немиров	Евгений	510	29	1	101					101	26		55
	Куликов	Константин	518	26	1	83					83	31		57
	Гришин	Сергей	510	30	1	100					100	28		58
32	Михайлов	Алексей	506 Vno	32	1 і лук - Женц	0	100 r n	14.07	201110		0	32		64
1	Уткина	Ирина	556		глук - женц КМС					100	551	2	MC	3
	Макеева		548	3	KMC	111	110		113	111	557	1	KMC	4
	Макушина	Александра Александра	549	2	KMC	111	115	115	107	114	562	3	MC	5
	Сегина	Татьяна	549	4	KMC	110	103	103	107	108	529	3 4	KMC	
					KMC		103	103	105	100				8
	Галь	Ксения	539	6	KMC	112		102			318	6	1	12
	Баязитова	Агидель	534	8		109	106				319	5	1	13
	Волкова	Екатерина	532	10	KMC	106	112	92			310	8	3	18
	Романова	Марина	547	5	KMC	108	86				194	14		19
	Савенкова	Мария	538	7	KMC	106	95				201	12		19
	Ягодина	Василиса	509	12	1	99	103	93			295	7	3	19
	Камбарбаева	Анастасия	532	9	KMC	106	106				212	10		19
	Муравина	Ольга	485	15	2	104	107				211	9		24
	Огерь	Анна	505	13	1	102	99				201	11		24
	Кубеева	Варвара	482	16	2	97	93				190	13		29
15	Шкурина	Александра	493	14	1	104					104	17		31
16	Коршунова	Ольга	515	11	1	94					94	20		31
17	Королева	Виктория	466	19	2	105	81				186	16		35
18	Старшинова	Анастасия	428	22	3	103	85				188	15		37
19	Кирилина	Анна	472	17	2	85					85	22		39
J	Алиева	Сабина	429	21	3	97					97	18		39
		_	455	20	2	96					96	19		39
20	Юрова	Елена	700			70					72	25		43
20 21		∟лена Ирина	468	18	2	72								
20 21 22	Юрова			18 25	2 1ю	72 88					88	21		46
20 21 22 23	Юрова Нарычева Махова	Ирина Анастасия	468 374								88 78			46 46
20 21 22 23	Юрова Нарычева Махова Амангалиева	Ирина Анастасия Карина	468 374 420	25	1ю	88 78					78	23		46
20 21 22 23 24 25	Юрова Нарычева Махова Амангалиева Макеева	Ирина Анастасия Карина Екатерина	468 374 420 379	25 23 24	1ю 3 1ю	88 78 48					78 48	23 27		46 51
20 21 22 23 24 25	Юрова Нарычева Махова Амангалиева Макеева Борисова	Ирина Анастасия Карина Екатерина Анастасия	468 374 420 379 292	25 23 24 27	1ю 3 1ю 3ю	88 78 48 77					78 48 77	23 27 24		46 51 51
20 21 22 23 24 25 26 27	Юрова Нарычева Махова Амангалиева Макеева Борисова Мальцева	Ирина Анастасия Карина Екатерина Анастасия Мария	468 374 420 379 292 366	25 23 24 27 26	1ю 3 1ю 3ю 2ю	88 78 48 77 38					78 48 77 38	23 27 24 28		46 51 51 54
20 21 22 23 24 25 26 27	Юрова Нарычева Махова Амангалиева Макеева Борисова	Ирина Анастасия Карина Екатерина Анастасия	468 374 420 379 292 366 261	25 23 24 27 26 28	1ю 3 1ю 3ю	88 78 48 77 38 61	}	0700.	QUI		78 48 77	23 27 24		46 51 51

Место	Фамилия	Имя	Ква	алификац	ция	Финальный круг						нсм		
			Результат	Место	Норматив	1/16	1/8	1/4	1/2	Финал	Сумма	Место	Норматив	
2	Волков	Максим	571	3	MC	113	112	116	115	115	571	1	MC	4
3	Сегин	Денис	571	2	MC	111	115	114	113	110	563	4	КМС	6
4	Насрутдинов	Ренат	566	4	MC	111	111	115	113	111	561	2	MC	6
5	Лисенко	Владимир	560	5	КМС	110	112	111			333	5	КМС	10
6	Григорьев	Евгений	560	6	КМС	108	108	111			327	5	КМС	11
7	Кречетов	Андрей	558	7	KMC	106	107	110			323	7	КМС	14
8	Поддевалин	Михаил	557	8	KMC	112	112	110			334	7	КМС	15
9	Истомин	Алексей	553	13	KMC	109	111				220	10		23
10	Смирнов	Иван	551	15	КМС	110	112				222	9		24
11	Литвинов	Александр	554	11	КМС	110	106				216	13		24
12	Оленченко	Алексей	556	9	КМС	110	102				212	16		25
13	Григорьев	Глеб	552	14	КМС	107	109				216	12		26
14	Лавренов	Андрей	553	12	KMC	110					110	17		29
15	Земляной	Андрей	548	16	KMC	109	105				214	14		30
16	Палащенко	Дмитрий	540	20	KMC	110	110				220	11		31
17	Иванов	Дмитрий	555	10	KMC	105					105	22		32
18	Агрба	Дамей	546	17	КМС	109					109	18		35
19	Чернов	Андрей	525	23	KMC	109	103				212	15		38
20	Рыскулов	Алан	543	19	KMC	107					107	20		39
21	Пасько	Андрей	538	22	KMC	107					107	20		42
22	Подольский	Антон	517	25	1	109					109	18		43
23	Севостьянов	Виталий	545	18	KMC	0					0	28		46
24	Маслов	Денис	539	21	KMC	79					79	27		48
25	Бурдонос	Дмитрий	518	24	1	93					93	25		49
26	Панченко	Михаил	507	27	1	105					105	22		49
27	Доценко	Сергей	466	28	2	102					102	24		52
28	Кузьмин	Дмитрий	511	26	1	0					0	28		54
29	Хатунцев	Павел	437	29	3	81					81	26		55
					іук - Женщин	ы 1988	3 г.р. и							
1	Казанцева	Анна	566		MC		117		112	113	454	1	KMC	3
2	Логинова	Альбина	572		MC		115	113		113	457	2	MC	3
3	Глазова	Юнна	556		KMC		110	110	111	111	442	3	KMC	7
4	Залюбовская	Екатерина	558		KMC		107	107			214	6	1	9
5	Волкова	Валентина	551	7	KMC		109	111			220	5	KMC	12
6	Нестерова	Александра	548		KMC		107	107			214	6	1	14
7	Ширяева	Наталья	554		KMC		111				111	9		14
8	Доронина	Мария	536		KMC			109	107	107	435	4	KMC	15
9	Черкашнева	Светлана	552		KMC		110				110	10		16
10	Титова	Ирина	534		KMC		112	92			204	8	3	20
11	Коробейникова	Екатерина	544		KMC		108				108	11		21
12	Кутепова	Мария	547		KMC		106				106	12		21
13	Камышникова	Ирина	519		1		105				105	13		27
14	Савченкова	Дарья	521		KMC		104				104	14		27
15	Белан	Алиса	499		1		97				97	15		30
16	Мещерякова	Мария	461	16	2		95				95	16		32